PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	196-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, следующие изменения:

           1.1 Раздел паспорта программы изложить в следующей редакции:
    Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа, необходимых на реализацию мероприятий муниципальной программы в 2020-2024 годах

    Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района, необходимых на реализацию мероприятий муниципальной программы в 2020-2024 годах составит- 111217,585 тыс. рублей в том числе:

2020 год -  33187,289 тыс. руб.;

2021 год - 33995,618 тыс. руб.;

       2022 год - 56280,794 тыс. руб.;

       2023 год - 16400,000 тыс. руб.;

 2024 год -  12900,000 тыс. руб.;

   Прогнозная оценка средств, привлекаемых на реализацию   муниципальной программы, составляет:
   субсидий из краевого бюджета -   172739, 965 тыс.руб.,

   в том числе:
  2020 год - 39034,593 тыс. руб.;

  2021 год - 126244,504 тыс. руб.;

        2022 год - 7460,868 тыс. руб.

	           1.2 приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

1.3 приложение № 4 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина